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Raccords irrigation
RO

TO

Joints

Raccord M

Raccord F + joint

3" - ø80	 4" - ø100	 5" - ø125	 6" - ø150

30833		  30837		  30840		  30841

30830		  30834		  30838		  30831

30832		  30835		  30839		  30836
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Joints

Raccord M

Raccord F + joint

30413		  30415		  30416		

30397		  30399		  30400		

30405		  30407		  30408		

Joints

Raccord M

Raccord F + joint

30753		  30754		  30755		  30756

30741		  30742		  30743		  30744

30747		  30748		  30749		  30750
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FERRARI RR

Joints

Raccord M

Raccord F + joint

Joints

Raccord M

Raccord F + joint

Joints

Raccord M

Raccord F + joint

Joints

Raccord M

Raccord F + joint

Joints

Raccord M

Raccord F + joint

30542		  30543		  30544		

30530		  30531		  30532		

30536		  30537		  30538		

29875		  29876		  30342		  30343

30328		  30329		  30330		  30331

30334		  30335		  30336		  30337

30606		  30607		  30608		  30609

30598		  30599		  30600		  30601

30602		  30603		  30604		  30605

ALFA

Joints

Raccord M

Raccord F + joint

30937		  30938		  30939		  30940

30941		  30942		  30943		  30944

Consultez Eaux Vives

30606		  30607		  30608		  30609
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Raccords fontes pour pvc

DN 65 ø 75mm pvc 
DN 80 ø 90mm pvc
DN 100 ø 110mm pvc
DN 125 ø 125mm pvc
DN 125 ø 140mm pvc
DN 150 ø 160mm pvc
DN 200 ø 200mm pvc

Brides à emboîtement

28707

28708

28709

28710

28711

28712

28713

ø 90mm 
ø 110mm
ø 125mm
ø 140mm
ø 160mm
ø 200mm

28730

28731

28732

28733

28734

28735

Coudes fonte 1/16

Coudes fonte 1/4

ø 90mm 
ø 110mm
ø 125mm
ø 140mm
ø 160mm
ø 200mm

28736

28737

28739

28740

28741

28742

Brides pleines

ø 65mm 
ø 80mm
ø 100mm
ø 125mm
ø 150mm
ø 200mm

402156

402164

402172

402180

402198

402206

Coudes fonte 1/8

ø 90mm 
ø 110mm
ø 125mm
ø 140mm
ø 160mm
ø 200mm

45939

45940

45941

45942

45943

45944

Cônes à bride

DN 80/65 
DN 100/80
DN 125/100
DN 150/125
DN 200/150
DN 250/200
DN 300/250

28815

28816

28817

28818

28819

28820

28821
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manchons fonte PVC R5

ø 75mm
ø 90mm 
ø 110mm
ø 125mm
ø 140mm
ø 160mm
ø 200mm
ø 250mm

28772

28773

28774

28775

28776

28777

28778

28779

Raccords fontes pour pvc
adaptateurs à bride r6

DN 80 ø 90mm pvc 
DN 100 ø 110mm pvc
DN 125 ø 125mm pvc
DN 125 ø 140mm pvc
DN 150 ø 160mm pvc
DN 200 ø 200mm pvc
DN 250 ø 250mm pvc

28787

28788

28789

28790

28791

28792

28793

DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250

28803

28804

28805

28806

28807

28808

coudes fonte 90° à brides tés fonte à brides

80 tb 80
100 tb 80
100 tb 100
125 tb 100
125 tb 125
150 tb 100
150 tb 125
150 tb 150
200 tb 100
200 tb 125
200 tb 150
250 tb200
250 tb 100
250 TB 150
250 tb 200
250 tb 250

28822

28823

28824

28825

28826

28827

28828

28829

28830

28831

28832

28833

28834

28835

28836

28837

coudes fonte 45° à brides

DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250

28809

28810

28811

28812

28813

28814



Tél. : 02 38 95 84 80

tés 2e tés 3e

DN 80 ø 90mm 
DN 80 ø 110mm
DN 100 ø 110mm
DN 80 ø 125mm
DN 100 ø 125mm
DN 100 ø 140mm
DN 125 ø 140mm
DN 100 ø 160mm
DN 125 ø 160mm
DN 100 ø 200mm
DN 125 ø 200mm
DN 150 ø 200mm

ø 90 x 90 x 90 mm
ø 110 x 90 x 110 mm
ø 110 x 110 x 110 mm
ø 125 x 90 x 125 mm
ø 125 x 110 x 125 mm
ø 125 x 125 x 125 mm
ø 140 x 110 x 140 mm
ø 140 x 125 x 140 mm
ø 140 x 140 x 140 mm
ø 160 x 110 x 160 mm
ø 160 x 140 x 160 mm
ø 160 x 160 x 160 mm
ø 200 x 200 x 200 mm

28742

28743

28744

28745

28746

28747

28748

28749

28750

28751

28752

28753

28761

28762

28763

28764

28765

28766

28767

28768

28769

28770

28771

090073

090074

Raccords fontes pour pvc

longueur droite

0,25m 0,50m 1m 

DN 65
DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250

644

618

619

620

621

622

624

647

628

629

630

631

632

633

532

533

534

536

537


